В администрацию Шелтозерского вепсского сельского поселения от

__________________________________________________ ФИО физ. лица, наименование юридического лица

__________________________________________________ __________________________________________________
Контактные данные: ______________

(адрес, телефон, адрес электронной почты)

________________________________________________________________________________________________

________________________________

________________________________

________________________________
ИНН, ОГРН, юридический адрес для юр.лиц

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче разрешения на право вырубки зелёных насаждений

Прошу выдать разрешение на право вырубки зелёных насаждений по адресу: _________________________________________________________ в связи с ________________________________________________________

________________________________________________________________

Сведения о документах, в соответствии с которыми проводится вырубка зелёных        насаждений: _____________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложения (фото, схема, копии правоустанавливающих документов):

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

_______________________                                            _________________________

                          (дата)                                                                                                                               (подпись)